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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,86 - David Popovici (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:46,86 - David Popovici (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Rafael Miroslaw (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:50,78 - Josha Salchow (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:17,77 219

  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:17,77 (00:41,02)
2. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:20,82 195

  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:20,82 (00:41,83)
3. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:21,45 191

  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:21,45 (00:42,24)
4. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:23,49 177

  50m: 00:39,85 (00:39,85) | 100m: 01:23,49 (00:43,64)
4. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:23,49 177

  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:23,49 (00:45,24)
6. Titus Viktor Hasenfus 2012 Hofheimer SC 01:25,47 165

  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:25,47 (00:44,68)
7. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:31,10 136

  50m: 00:43,39 (00:43,39) | 100m: 01:31,10 (00:47,71)
8. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:45,30 88

nicht am Start
Andrii Romaniuk 2012 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:07,53 335

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:07,53 (00:35,22)
2. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:16,10 234

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:16,10 (00:39,12)
3. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:17,72 219

  50m: 00:37,73 (00:37,73) | 100m: 01:17,72 (00:39,99)
4. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 01:19,43 205

  50m: 00:38,89 (00:38,89) | 100m: 01:19,43 (00:40,54)
5. Jorik Ackad 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:19,62 204

  50m: 00:37,91 (00:37,91) | 100m: 01:19,62 (00:41,71)
6. Johannes Bayer 2011 TSG Germania Dossenheim 01:26,77 158

  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:26,77 (00:46,89)
7. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 02:10,82 46

  50m: 01:00,10 (01:00,10) | 100m: 02:10,82 (01:10,72)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:04,49 384

  50m: 00:30,97 (00:30,97) | 100m: 01:04,49 (00:33,52)
2. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,85 316

  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:08,85 (00:35,62)
3. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:10,55 293

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:10,55 (00:37,83)



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 01:12,27 273

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:12,27 (00:37,81)
5. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:15,01 244

  50m: 00:35,15 (00:35,15) | 100m: 01:15,01 (00:39,86)
6. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:15,05 244

  50m: 00:36,23 (00:36,23) | 100m: 01:15,05 (00:38,82)
7. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 01:17,35 223

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,35 (00:40,83)
8. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:23,84 175

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:23,84 (00:44,86)
9. Noah Schubert 2010 TSG Germania Dossenheim 01:26,37 160

  50m: 00:41,52 (00:41,52) | 100m: 01:26,37 (00:44,85)
10. Rayan Chlyeh 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:34,48 122

  50m: 00:43,43 (00:43,43) | 100m: 01:34,48 (00:51,05)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:00,41 468

  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:00,41 (00:31,48)
2. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,62 420

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:02,62 (00:32,36)
3. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:09,13 312

  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:09,13 (00:36,43)
4. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:10,51 294

  50m: 00:32,97 (00:32,97) | 100m: 01:10,51 (00:37,54)
5. Erik Pückler 2009 Erster Offenbacher SC 01:11,80 278

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:11,80 (00:37,19)
6. David Fritz 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:14,62 248

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,62 (00:39,28)
7. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:25,98 162

  50m: 00:41,42 (00:41,42) | 100m: 01:25,98 (00:44,56)
8. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 01:27,19 155

  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:27,19 (00:47,09)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Arthur Geis 2008 Hofheimer SC 01:00,48 466

  50m: 00:29,67 (00:29,67) | 100m: 01:00,48 (00:30,81)
2. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:02,37 425

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:02,37 (00:31,43)
3. Lennard von der Brüggen 2008 Erster Offenbacher SC 01:02,94 414

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:02,94 (00:33,06)
4. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:03,20 408

  50m: 00:29,29 (00:29,29) | 100m: 01:03,20 (00:33,91)
5. Jakob Reimann 2008 Hofheimer SC 01:03,85 396

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:03,85 (00:32,47)
6. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:06,44 351

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:06,44 (00:35,03)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 01:08,59 319

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:08,59 (00:36,38)
8. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:11,69 280

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:11,69 (00:38,37)
9. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 01:12,09 275

  50m: 00:34,81 (00:34,81) | 100m: 01:12,09 (00:37,28)

nicht am Start
Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt

abgemeldet
Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:00,34 469

  50m: 00:28,66 (00:28,66) | 100m: 01:00,34 (00:31,68)
2. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:11,21 285

  50m: 00:33,60 (00:33,60) | 100m: 01:11,21 (00:37,61)
3. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:12,75 268

  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:12,75 (00:38,57)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 00:59,65 486

  50m: 00:28,71 (00:28,71) | 100m: 00:59,65 (00:30,94)
2. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:00,01 477

  50m: 00:28,72 (00:28,72) | 100m: 01:00,01 (00:31,29)
3. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:04,44 385

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,44 (00:33,55)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 00:59,65 486

  50m: 00:28,71 (00:28,71) | 100m: 00:59,65 (00:30,94)
2. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:00,01 477

  50m: 00:28,72 (00:28,72) | 100m: 01:00,01 (00:31,29)
3. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:00,34 469

  50m: 00:28,66 (00:28,66) | 100m: 01:00,34 (00:31,68)
4. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:00,41 468

  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:00,41 (00:31,48)
5. Arthur Geis 2008 Hofheimer SC 01:00,48 466

  50m: 00:29,67 (00:29,67) | 100m: 01:00,48 (00:30,81)
6. Maximilian Ott 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:02,37 425

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:02,37 (00:31,43)
7. Christopher Failing 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,62 420

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:02,62 (00:32,36)
8. Lennard von der Brüggen 2008 Erster Offenbacher SC 01:02,94 414

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:02,94 (00:33,06)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:03,20 408

  50m: 00:29,29 (00:29,29) | 100m: 01:03,20 (00:33,91)
10. Jakob Reimann 2008 Hofheimer SC 01:03,85 396

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:03,85 (00:32,47)
11. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:04,44 385

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,44 (00:33,55)
12. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:04,49 384

  50m: 00:30,97 (00:30,97) | 100m: 01:04,49 (00:33,52)
13. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:06,44 351

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:06,44 (00:35,03)
14. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:07,53 335

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:07,53 (00:35,22)
15. Ilias Ben Abdallah 2008 Erster Offenbacher SC 01:08,59 319

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:08,59 (00:36,38)
16. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,85 316

  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:08,85 (00:35,62)
17. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:09,13 312

  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:09,13 (00:36,43)
18. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 01:10,51 294

  50m: 00:32,97 (00:32,97) | 100m: 01:10,51 (00:37,54)
19. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:10,55 293

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:10,55 (00:37,83)
20. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:11,21 285

  50m: 00:33,60 (00:33,60) | 100m: 01:11,21 (00:37,61)
21. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:11,69 280

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:11,69 (00:38,37)
22. Erik Pückler 2009 Erster Offenbacher SC 01:11,80 278

  50m: 00:34,61 (00:34,61) | 100m: 01:11,80 (00:37,19)
23. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 01:12,09 275

  50m: 00:34,81 (00:34,81) | 100m: 01:12,09 (00:37,28)
24. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 01:12,27 273

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:12,27 (00:37,81)
25. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:12,75 268

  50m: 00:34,18 (00:34,18) | 100m: 01:12,75 (00:38,57)
26. David Fritz 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:14,62 248

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:14,62 (00:39,28)
27. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:15,01 244

  50m: 00:35,15 (00:35,15) | 100m: 01:15,01 (00:39,86)
28. Ali Arda Durmus 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:15,05 244

  50m: 00:36,23 (00:36,23) | 100m: 01:15,05 (00:38,82)
29. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:16,10 234

  50m: 00:36,98 (00:36,98) | 100m: 01:16,10 (00:39,12)
30. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 01:17,35 223

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,35 (00:40,83)
31. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:17,72 219

  50m: 00:37,73 (00:37,73) | 100m: 01:17,72 (00:39,99)
32. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:17,77 219

  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:17,77 (00:41,02)
33. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 01:19,43 205

  50m: 00:38,89 (00:38,89) | 100m: 01:19,43 (00:40,54)
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9. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 13.11.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
34. Jorik Ackad 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:19,62 204

  50m: 00:37,91 (00:37,91) | 100m: 01:19,62 (00:41,71)
35. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:20,82 195

  50m: 00:38,99 (00:38,99) | 100m: 01:20,82 (00:41,83)
36. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:21,45 191

  50m: 00:39,21 (00:39,21) | 100m: 01:21,45 (00:42,24)
37. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:23,49 177

  50m: 00:39,85 (00:39,85) | 100m: 01:23,49 (00:43,64)
37. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:23,49 177

  50m: 00:38,25 (00:38,25) | 100m: 01:23,49 (00:45,24)
39. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:23,84 175

  50m: 00:38,98 (00:38,98) | 100m: 01:23,84 (00:44,86)
40. Titus Viktor Hasenfus 2012 Hofheimer SC 01:25,47 165

  50m: 00:40,79 (00:40,79) | 100m: 01:25,47 (00:44,68)
41. Taha Chlyeh 2009 TG 1862 Rüsselsheim 01:25,98 162

  50m: 00:41,42 (00:41,42) | 100m: 01:25,98 (00:44,56)
42. Noah Schubert 2010 TSG Germania Dossenheim 01:26,37 160

  50m: 00:41,52 (00:41,52) | 100m: 01:26,37 (00:44,85)
43. Johannes Bayer 2011 TSG Germania Dossenheim 01:26,77 158

  50m: 00:39,88 (00:39,88) | 100m: 01:26,77 (00:46,89)
44. Antonius Schuster 2009 VFS Rödermark 01:27,19 155

  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:27,19 (00:47,09)
45. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:31,10 136

  50m: 00:43,39 (00:43,39) | 100m: 01:31,10 (00:47,71)
46. Rayan Chlyeh 2010 TG 1862 Rüsselsheim 01:34,48 122

  50m: 00:43,43 (00:43,43) | 100m: 01:34,48 (00:51,05)
47. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:45,30 88
48. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 02:10,82 46

  50m: 01:00,10 (01:00,10) | 100m: 02:10,82 (01:10,72)

Darmstadt, den 13.11.2022
Abschnittende: 11:51 Uhr
Protokollende: 11:51 Uhr

___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


